נגד
הנאשם YOHANS HABTEMARIAM דרכון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית ברדה
הנאשם וב"כ עו"ד איריס אהרונוב
מתורגמן בית המשפט מר בחתה אפריים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירות של:
שימוש בדרכון מזויף עבירה לפי סעיף 8 (א) (2) לחוק הדרכונים תשי"ב-1952;
התחזות כאדם אחר במטרה להונות, עבירה לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של שימוש בדרכון מזויף והתחזות כאדם אחר במטרה להונות.

על פי עובדות כתב האישום עובר ליום 13.10.17 החזיק הנאשם בדרכון ישראלי הנושא פרטיו של אדם אחר בשם סמני טדלה, אשר זויף באמצעות אחר שזהותו אינה ידועה למאשימה וזאת לאחר שהנאשם שילם לאותו אחר 10,000 דולר.

לפיכך אני מורה כי הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום על איזה מן העבירות בהן הורשע.

לא תחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 30 ימים.

מוצגים -

הדרכון המזויף יושמד.

הטיפול בשאר המוצגים בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפיקדון בתיק מ"ת 20948-10-17 יוחזר לידי הנאשם בכפוף לכל מניעה חוקית.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

שעת סיום הדין : 13.03

הוקלדעלידיחדוהינר